
Duriš Ondřej Mgr.. 

Od: Ďuiis Ondřej Mgr. 
Odesláno: 6 záři 2016 8 19 
Komu: 'pytrs@pytrs rz 
Předmět: Informace podle zákona č 106/1999 Sb 

Dobry den, 
na základě Vaši žádosti ze dne 24.08 2016 Vám zasíláme požadované informace: 

Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řadu a obecního živnostenského úřadu, odděleni stavební úřad (dale jen 
stavební uraď), jako povinný subjekt podle § 2 odst 1 pism c) zákona č 106/1999 Sb o svobodném přístupu 

k informacím ve zněni pozdějších předpisu (dale jen „zákon o informacích") obdržel dne 24 08 2016 žádost o 
poskytnuti informaci kterou podala společnost 

PYTRS MORAVIA, s.r.o., IČO 28090497, Hrušecká 398, 691 54 Týnec 
(dale jen žadatel ) 

V žádosti jsou požadovány následující informace 
1 sděleni zda byla v areálu bývalého zemědělského družstva v katastrálním území Týnec na Moravě provedena 

další šetřeni týkající se přípojek NN 
2 sděleni kdy konkrétné byla tato šetřeni provedena kterých subjektu a přípojek NN se tykala, s jakým 

výsledkem byla šetřeni skončena a jak v nich bylo rozhodnuto 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst 5 pism d) zákona o informacích poskytuje následující informace: 

S'avebm urad v areálu bývalého zemědělského družstva v katastialnim uzemí Týnec na Moravě několik kontrolních 
prohlídek 

Dne 30 06 2016 byla provedena kontrolní prohlídka na pozemku narc č 1168/1 v katastrálním uzenu Týnec na Moravě 
jehož vlastníkem je během které bylo zjištěno umístěni 
přípojky NN které bylo povoleno na zaklade pravomocného územního rozhodnuti č j MUBR 76004/2013 ze dne 
06 11 2013 

Dne 01 07 2016 byla provedena kontrolní prohlídka na pozemku pare C 1170/4 v katastrálním uzemí Týnec na Moravě 
jehož vlastníky jsou 

oenem Kieie uyio zjištěno umístěni přípojky NN, které bylo 
povoleno na základě pravomocného územního rozhodnuti č j MUBR 76004/2013 ze dne 06 11 2013 

Dne 15 07 2016 byla provedena kontrolní prohlídka na pozemku pare c 1167 v katastrálním území Týnec na Moravě, 
jehož vlastníkem je ZUGARPET, s r o IČO 28334752 Sluneční 320 691 54 Týnec během které bylo zjištěno umístěni 
přípojky NN které bylo povoleno na základě pravomocného uzemniho rozhodnuti č) MUBR 76004/2013 ze dne 
06 11 2013 

Dne 15 07 2016 byla provedena kontrolní prohlídka na pozemku pare č 1172/5 v katastráln m uzemi Týnec na 
Moravě jehož vlastníkem je oéhem které bylo zjištěno 
umístěni přípojky NN které bylo povoleno na základě pravomocného územního rozhodnuti c j MUBR 76004/2013 ze 
dne 06 11 2013 

Mgi Ondřej Ďunš 
právník odděleni stavební urad 

Městsky urad Břeclav 
Odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu 
Odděleni stavební úřad 
nam T G M 42/3 690 81 Břeclav Česka republika 
tel +420 519 311 434. fax +420 519 311439 
mobil + 420 731 680 092 
e-mail ondrei duns(5)breclav e_y 
internet www breclav eu 

i 


